

پنج‌شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۸ ۵ شعبان ۱۴۴۰ ۱۱ آبریل ۲۰۱۹

خبر کوتاه

بر اتکو: ساده ساده ساده !

سرمری کروات پرسپولیس بار دیگر تیم تحت هدایتش را به نقطه اوج نتیجه گیری رساند و وضعیت ایده‌آلی را برای هواداران به وجود آورد. براتکو خیلی ساده به کاری که هواداران پرسپولیس عادت کرده‌اند جامه عمل پوشاند و تیمش را بار دیگر در پیک نتیجه گیری قرار داد تا امید برای صعود آسیایی در دل هواداران زنده شود. این تیم حالا به پشتوانه پیروزی برابر سپیدرود ، استقلال و پیکان در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد و با شکست الاهلی در لیگ قهرمانان آسیا پشت سر السد و پاختاکور برای صعود تلاش می‌کند. پرسپولیس یک روز بعد از این برد تمرینات ریکآوری را در دوی انجام داد که براتکو با حضور در تمرینات نقش ویژه‌ای را در اجرای تمرینات ایفا کرد. در تصویری که منتشر شده سرمری کروات این تیم سعی دارد نحوه زدن ضربه بغل با ساده را برای بازیکنان یادآوری کند تا میزان خطای فردی در کار تیمی کمتر شود. او همیشه بر جزئیات در تمرینات نظارت دقیقی دارد و از جدی گرفتن نکات کوچک به تاتیک‌های بزرگ می‌رسد. براتکو که چند روز قبل چهارمین سال حضورش در پرسپولیس را جشن گرفته بود خیلی ساده به محبوب ترین مربی برای هواداران تبدیل شد و حالا به دنبال این است با رقم زدن نتایج درخشان دیگری در آسیا و لیگ برتر، ویتربن اقتخارات باشگاه را افزایش دهد.

او فلا حق شوکت در تمرینات را ندارد

پاسخ قاطع استقلال به بازگشت باقری
هافبک استقلال فعلا حق شوکت در تمرینات این تیم را ندارد و محرومیت او بخشیده نشده است. به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، برخلاف شایعات مطرح شده در برخی رسانه‌ها بر اساس تصمیم اتخاذ شده از سوی باشگاه استقلال بعلت حواشی رخ داده در مسابقه دربی فرشید باقری کماکان اجازه حضور در تمرینات استقلال را نداشته و گمانه زنیهای مطرح شده در خصوص مجوز حضور نامبرده درتمرینات استقلال نادرست است. با این شرایط استقلال برای بازی با سپاهان هم فرشید باقری را در اختیار ندارد و فعلا باید دوران محرومیت خود را از حضور در تمرینات پشت سر بگذارد. این در حالی است که مهدی قائدی امروز بعد از عذرخواهی از کادرفنی استقلال اجازه بازگشت به تمرین این تیم را دریافت کرد.

امیدوارم دیپاته سال بعد به فولاد بیاید؛

قطعی: دربی در ورزشگاه ما برگزار شود بهتر است

سرمری تیم فولاد خوزستان معتقد است برگزاری دربی شهر اهواز در ورزشگاه اختصاصی فولاد به نفع این بازی است.

افشین قطعی در نشست خبری قبل از دیدار مقابل استقلال خوزستان، گفت: ابتدا از تمام مردم ایران که با دل‌های مهربانشان به هواداران خود که دچار سیل شدند کمک کردند تشکر می‌کنم. همه از دیدن این همدلی خوشحال شدیم. رقابت حساسی در پیش است. بازی فردا برای خوزستان مهم است. اگر بازی در ورزشگاه فولاد بازی شود کیفیت مسابقه و امنیت هواداران بیشتر خواهد بود. این ورزشگاه افتخار خوزستان است و چه بهتر که این رقابت آنجا برگزار شود.

وی افزود: خودم بازیکن بودم و سالها مربی‌گری کردم. حضور در یک ورزشگاه جذاب انگیزه‌ها را زیاد می‌کند. برای هر دو تیم بهتر است که در ورزشگاه خوب بازی کنند. باید به امنیت مردم و حضور راحت‌شان در ورزشگاه فکر کنیم و شرایط برگزاری بازی فردا در ورزشگاه فولاد خوزستان بهتر است. سرمری فولاد خوزستان در مورد اینکه آیا او از الان تیم را آماده فصل بعد می‌کند، گفت: از روز اول که کارم را شروع کردم آینده نگری کردم. یک مربی در تیم بزرگی مثل فولاد نباید لحظه‌ای تصمیم بگیرد. او وقتی که از لحاظ کاغذی شانس حضور در آسیا را داریم تلاشمان را می‌کنیم. ما به همه امتیازات فکر می‌کنیم. در هر بازی به دنبال پیروزی هستیم. تیم ما در هر بازی در حال پیشرفت است. باید همه چیز را حرفه‌ای کنیم. در این راه تلاش خواهیم کرد. خیلی کار داریم. دوست داریم تمام امتیازات را بگیریم. باید هر روز پیشرفت کنیم و خودمان را برای دیدارهای آینده و سال بعد قوی‌تر کنیم. قطعی در مورد مشکل ITC ازبه دیپاته‌ه عنوان کرد: این بازیکن مشکل ITC داشت. از ابتدا به دنبال جذب این بازیکن بودیم و او یک ماه منظر رواید ایران بود. او چون ویزا نداشت، نمی‌توانست به ایران بیاید. برای همین در آن مدت می‌خواست شرایط خودش را حفظ کند و در یک تیم آماتور بدون قرارداد تمرین کرد. بعد از این اتفاق گرفتن مجوز بازی‌او از لیگ ایران دچار مشکل شد. دوست داریم او را برای سال بعد به تیم بازگردانیم. او شرایط بازی در دفاع چپ و دفاع وسط را دارد و می‌تواند برای ما خیلی موثر باشد.

وی در ادامه گفت: فوتبال یک بازی گروهی است. نه تنها تلاش می‌کنیم بهترین نفرات را درون زمین بفهرستیم بلکه تلاش می‌کنیم بهترین تیم را درون زمین قرار دهیم. هر روز به بازیکنان نگاه می‌کنیم و شرایط آنها را ارزیابی می‌کنیم. برخی مهره‌ها شاید نتوانند ۹۰ دقیقه بازی کنند به همین خاطر ما از آنها به عنوان بازیکن جانشین استفاده می‌کنیم تا بیشتر توانایی آنها به کار تیم بیاید. ما از ابتدا دفاع چپ نداشتیم و سعی کردیم این ضعف را پوشش دهیم. پلک مرادی در بازی با سپاهان بسیار خوب بازی کرد. او گزینه بسیار خوبی برای ما بود. در مسابقه قبل او عملکرد خوبی نداشت و مصدوم شد. منظر زمان مناسب برای تعویض او بودیم که متاسفانه در دقیقه ۴۲ گل خوردیم. بعد از بازی صحبت در مورد تعویض خیلی ساده است اما شما باید در لحظه تصمیم بگیرد. مربیگری کار ساده‌ای نیست. گاهی در مورد لیست ۱۱ نفره از مربیان سوال می‌کنم و بعد از گذشت چند لحظه نمی‌توانند نظر بدهند. از پشت صحنه تصمیم گرفتن آسان است اما در عمل شما کار سختی خواهید داشت.

محمد مزرعه هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در حالی به پایان رسید که نمایندگان کشورمان هفته درخشانی را سپری کردند و هر سه نماینده ایران مقابل حریفان به برتری رسیدند .

در این هفته تیم های کشورمان از مجموع سه بازی نه امتیاز گرفتند ، ۷ گل زدند و دو گل نیز دریافت نمودند .

تیم استقلال که در گروه سوم موسوم به گروه مرگ در کنار سه تیم متمول عربی حضور دارد از دو بازی گذشته با یک شکست و یک تساوی با یک امتیاز در قعر جدول حضور داشت و برای اینکه امیدهایش همچنان برای صعود زنده بماند راهی جز پیروزی مقابل تیم آماده و شش امتیازی الهلال عربستان نداشت .

در این مسابقه بازیکنان آبی پوش که انگیزه زیادی برای پیروزی داشتند از همان دقایق ابتدایی هوشیارانه در میدان حاضر شدند و با یارگیری بازیکنان تاثیر گذار حریف ابتکار عمل را در اختیار گرفتند.

شاگردان شفر ابتدا در دقیقه پنجم با ضربه سر علی کریمی به گل رسیدند و در دقیقه ۳۰ پژمان منتظری اختلاف را به دو گل رساند و نیمه اول با همین نتیجه پایان یافت .

در نیمه دوم تیم الهلال که انتظار چنین نیجه ای را نداشت برای جبران گل های خورده فشار حملاتش را روی دروازه ایی پوشان بیشتر کرد ولی با درخشش سید حسین حسینی سنگربان استقلال حملات خنثی شد.

در دقیقه ۷۱ بالاخره نماینده عربستان از حملاتش نتیجه گرفت وبااشتباه مدافعان استقلال توسط گومیس گلزنی کردو اختلاف را به یک گل رساند

در ادامه مسابقه با تلاش دو تیم هیچ توبی از خط دروازه ها عبور نکرد و پسران آبی سه امتیاز



ارزشمند را دریافت کردند.

در جدول گروه سوم تا پایان هفته سوم تیم الهلال با شش امتیاز در صدر جدول قرار دارد و تیم های الدحیل قطر و استقلال با چهار امتیاز در رتبه های دوم و سوم می باشند و تیم العین امارات با دو امتیاز در انتهای جدول حضور دارد.

تیم ذوب آهن یکی دیگر از نمایندگان کشورمان که از دو دیدار گذشته خود با یک تساوی بدون گل مقابل الزورا عراق در اصفهان در هفته اول و یک پیروزی ارزشمند مقابل النصر عربستان چهار امتیاز داشت در هفته سوم مهمان زرد پوشان الوصل بود .

در این بازی بازیکنان الوصل با توجه به شرایط میزبانی حملات خود را روی دروازه ذوبی ها آغاز کردند و موفق شدند دقیقه ۱۵ توسط کایو کاندو به گل دست پیدا کنند ولی یک دقیقه بعد سبز پوشان ذوب آهن با هوشیاری اوساگونا گل تساوی را وارد دروازه میزبان کردند و دوباره خیلی زود

لیگ قهرمانان آسیا؛

اقتدار سرخابی مقابل سعودی ها ، بازگشت رویایی ذوبی‌ها



همه چیز را به تساوی کشاندند .

در ادامه بازی دو تیم فرصت های مناسبی را روی دروازه یکدیگر به وجود آوردند تا اینکه شاگردان علیرضا منصوریان در دقیقه ۳۵ توسط ارسلان مطهری به گل دوم رسیدند .

در نیمه دوم زرد پوشان الوصل که چیزی برای از دست داشتن نداشتند برای جبران گل خورده روی دروازه مهمان فشار زیادی آوردند که با زیرکی مدافعان نتیجه ای حاصل نشد .

شاگردان منصوریان که در این فصل چند بازگشت رویایی به بازی داشتند و نتیجه شکست را نهایتا با پیروزی عوض کرده اند در دقیقه ۸۶ توسط حمید بوحمدان گلزنی کردند و اختلاف را به دو گل رساندند و در حالی که گل اول را دریافت کرده بودند با بازگشت رویایی سه امتیاز خارج از خانه را دریافت نمودند .

در گروه اول در پایان هفته سوم تیم ذوب آهن با ۷ امتیاز صدر نشین می باشد و تیم الزورا

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال:

سرمری جدید تیم ملی فوتبال قطعا بزرگ‌تر از کی‌روش است

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال می‌گوید سرمری آینده تیم ملی فوتبال ایران بزرگ‌تر از کی‌روش است و به خاطر همین موضوع دنبال تأمین بودجه مناسب برای هزینه‌های استخدام این مربی هستیم.

کاظم طالقانی، درباره انتخاب سرمری تیم ملی از سوی فدراسیون فوتبال و طولانی شدن این پروسه اظهار کرد: این مهم به زودی انجام می‌شود. باید تصمیم نهایی توسط کمیته فنی به عنوان کارشناسان فوتبال گرفته شود و افراد مورد نظر که دارای قابلیت هدایت تیم ملی هستند، به ریاست فدراسیون فوتبال معرفی شوند.

وی تأکید کرد: وقتی می‌خواهید یک کاری را به صورت اصولی انجام دهید، باید آن را به افراد کاردان محول کنید. تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب سرمری تیم ملی را پیگیری می‌کند. تا زمانی که با گزینه موردنظرش به توافق نرسید، آن را اعلام نمی‌کند ولی به محض انتخاب سرمری شفاف‌سازی‌های لازم صورت می‌گیرد. عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در واکنش به این سوال که چرا پیش از جدایی کی‌روش درباره سرنوشته نیمکت تیم ملی فوتبال تصمیم‌گیری نکردند، خاطرنشان کرد: آن موقع لازم به انجام این کار نبود. از طرفی ما زمان کافی برای انتخاب سرمری را داشتیم. وقتی کار بزرگ می‌کنید، بودجه بزرگ هم نیاز دارید.

میثاقی گرفتار شد و ما را تنها گذاشت

خداداد: جای عادل را نمی گیرم



در تیم های باشگاهی بازی کنند.

امیدوارم از بین این بچه ها فوتبالیست پیدا شود

بچه هایی که اینجا آمدند، خوب هستند. به خصوص آنهایی که ۱۲، ۱۳ ساله‌اند بهترند. البته مثل خیلی از فوتبالیست های دیگر ممکن است بعضی هایشان بسوزند اما من فکر می‌کنم اینجا بتوانند فوتبالیست شوند. ما نیز هرچه داریم به این بچه ها می‌گوییم تا انشالله بتوانند فوتبالیست های بزرگی شوند.

تصمیم شبکه سه بود که میثاقی از ستاره ساز برود
تیم های باشگاهی بازی کنند.

عراق با ۴ امتیاز در جایگاه دوم جای دارد و تیم های الوصل امارات و النصر عربستان با سه امتیاز در رتبه های سوم و چهارم هستند.

تیم پرسپولیس که در گروه چهارم مسابقات حضور دارد از دو دیدار گذشته خود با یک تساوی در ورزشگاه آزادی مقابل پاختاکور ازبکستان و یک شکست در دقایق پایانی مقابل السد قطر با یک امتیاز در انتهای جدول حضور داشت .

کادر فنی سرخ پوشان به خوبی می دانستند که عدم کسب نتیجه لازم در این دیدار شانس سرخ پوشان را برای صعود به مرحله بعدی دشوار خواهد کرد.

در این مسابقه تیم پرسپولیس که با برنامه ریزی مناسب وارد میدان شده بود موفق شد دقیقه ۱۸ با حرکت نمایشی شجاع خلیل زاده به گل برتری برسد و شوک اول را به حریف عربستانی وارد نماید .

در دقیقه ۳۸ ضربه عمر سومار مهاجم زهر دار حریف به تیر دروازه سرخ پوشان اصابت کرد و هیچ حاصلی نداشت.

در این بازی تیم پرسپولیس که نقاط ضعف حریف را به خوبی شناسایی کرده بود دقیقه ۴۸ با جابجری مناسب علی علیپور میان مدافعان به گل دوم رسید .

در ادامه بازی دقیقه ۶۵ شوت زیبایی مهدی ترابی با واکنش دروازه بان حریف به کرنر رفت و در دقایق پایانی نیز تلاش دو تیم نتیجه ای نداشت و سرخ پوشان با انجام یک بازی منطقی با کسب هر سه امتیاز به بازی های آینده بسیار امیدوار شدند . در جدول رده بندی گروه چهارم پاختاکور ازبکستان با ۵ امتیاز در صدر قرار دارد و پرسپولیس و السد قطر با ۴ امتیاز در رتبه های دوم و سوم هستند و الاهلی عربستان با ۳ امتیاز به قعر جدول تکیه زده است .



آقای تاج تا ساعت یک بامداد در خوزستان حضور داشت و به اردوگاه‌های سیل‌زده‌گان سر زد و قول‌هایی داد که عملی می‌شود. وی افزود: پول‌هایی که از بلیت فروشی هفته بیست و پنجم لیگ برتر به دست می‌آید، به سیل زدگان اختصاص می‌یابد. ان‌شاءالله ثمره این اتفاقات را خواهیم دید. در همین راستا موبکی در استان‌های خوزستان، لرستان، مازندران و گلستان برگزار می‌شود. از طرفی کمک‌ها و اقدام موردنیاز مردم از طرف اهالی فوتبال به استان‌های سیل‌زده ارسال می‌شود.

تجربه اجرا تجربه سختی است. من زمان های زیادی به تلویزیون رفتم و مقابل دوربین صحبت کردم اما وقتی به عنوان میهمان در برنامه ای نیستی کار سخت تر می شود. به هر حال من تلاش خودم در بحث اجرا را انجام دادم و امیدوارم برگزار کننده ها و مردم از نحوه اجرای من راضی بوده باشند.

در ۴۷سالگی که دیگر قرار نیست تیق بزئم
دیگر اگر قرار باشد در ۴۷ سالگی تیق بزئم که نمی شود؛ این همه سال در تلویزیون حضور یافته ام و الان هم سعی می‌کنم راحت باشم. با این حال مردم به من محبت دارند و آنهایی که در مسابقه نیز شرکت می‌کنند واقعا لطف شان را نشان داده اند.

جای عادل را بگیرم؟ خنده دار است
مجبوری از نظر من یک هنر است. من یک مسابقه را برگزار می‌کنم و نمی‌دانم ای می‌شود اسمش را اجرا گذاشت یا نه. با این حال اینکه بخواهم بگویم بعدها جای عادل فردوسی پور را می‌گیرم، خنده دار است. عادل یک هنرمند است و مجریگری اصلا کار من نیست.

شاید ستاره ساز آینده پیدا کند

اگر در پایان این فصل برنامه ستاره ساز در حال حاضر موضوع پیرامون برنامه ۹۰ پر حاشیه و پر بحث تبدیل به ترند اول رسانه ای ایران شده است. عادل فردوسی پور در حال حاضر تهیه کننده برنامه فوتبال ۱۲۰ است و هنوز مشخص نیست که آیا صدای او را دوباره روی گزارش های فوتبال شبکه ۳ خواهیم شنید یا دلخوری ها مانع از رخ دادن این اتفاق می‌شود؟

مثل خلاصه مسابقه و نقد داوری نیست و همین مساله فعلا برای محمد حسین میثاقی مجری برنامه فوتبال برتر نیز دردسر ساز شده است. اگر چه او ظاهرا علاقه ای نداشته که این بار را به دوش بکشد. نکته مهم در این رابطه عدم استفاده از اسم ۹۰ در برنامه محمد حسین میثاقی است که شاید نشان می‌دهد او تمایلی به حضور در موقعیتی که عادل فردوسی پور در آن قرار داشت و محبوبیت زیادی کسب کرد، ندارد اما آنها حالا لاجرم تا پایان فصل با همین وضعیت پیش می‌روند و سپس در آغاز فصل تازه فوتبال درباره سر و شکل در برنامه های ورزشی شبکه سوم تصمیم گیری خواهد شد.

در حال حاضر موضوع پیرامون برنامه ۹۰ پر حاشیه و پر بحث تبدیل به ترند اول رسانه ای ایران شده است. عادل فردوسی پور در حال حاضر تهیه کننده برنامه فوتبال ۱۲۰ است و هنوز مشخص نیست که آیا صدای او را دوباره روی گزارش های فوتبال شبکه ۳ خواهیم شنید یا دلخوری ها مانع از رخ دادن این اتفاق می‌شود؟

شماره ۲۷۰۰

اخبار

رحمتی غایب بزرگ دیدار با ژنرال؟
کاپیتان استقلال ممکن است در بازی با مربی سابق خود غایب باشد.

مهدی رحمتی بعد از بازی با پرسپولیس به دلیل مشکلات و حواشی که برایش به وجود آمد در بازی با سایپا با تصمیم شفر روی نیمکت ذخیره ها نشست و سیدحسین حسینی در درون دروازه استقلال قرار گرفت و توانست دروازه تیمش را بسته نگه دارد. رحمتی اما در جریان یکی از تمرین های این تیم شب قبل از بازی با الهلال گردش مصدوم نشد و نتوانست برای استقلال به میدان برود. کاپیتان استقلال در تمرین امروز هم غایب بود تا احتمالا این بازیکن هم در بازی با سپاهان غایب باشد. بازی مهدی رحمتی برابر امیرقلعه نویی همیشه از جذابیت های زیادی برخوردار است و بی تردید غیبت این بازیکن اتفاق خوبی برای شفر محسوب نمی‌شود.

مشتریان سپیدرود، در انتظار سقوط یا بقای تیم

گویا چند مشتری دست به نقد برای سپیدرود وجود دارد که در انتظار مشخص شدن وضعیت تیم و سپس سرمایه گذاری در رشت هستند. بعد از اخذحفاظتی علی کریمی از سپیدرود با تصمیم اداره ورزش و جوانان گیلان کیومرث بیات به عنوان مالک موقت باشگاه انتخاب شد تا پس از بررسی گزینه‌های موجود رزام کار به فرد جدیدی سپرده شود.

حالا خبر می‌رسد که دو مشتری جدید توسط علی کریمی برای سپیدرود مطرح شده اند و تمایل زیادی برای در اختیار گرفتن باشگاه دارند. تنها مشکل موجود در این میان به وضعیت نامشخص آن‌ها بازمی‌گردد. سرخ‌های شهر رشت در حال حاضر از ۱۵ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارند و برای فرار از سقوط تلاش می‌کنند. در صورت ماندن تیم در لیگ برتر این دو مشتری برای خرید اقدام رسمی انجام می‌دهند و در صورت سقوط به لیگ یک هم همه چیز منتفی می‌شود. سپیدرود این هفته در خانه برابر تراکتورسازی قرار می‌گیرد و به دنبال کسب نتیجه از این تیم پرستاره است تا مامد بزرگی برای بقا در لیگ برتر بردارد. نفت مسجدسلیمان، رقیب مستقیم این تیم در جدول نیز در مشهد مهمان پدیده خواهد بود و احتمال از دست دادن امتیازش بالا است تا به این وسیله فاصله دو تیم کم شود. هم‌چنین این دو در هفته بیست و هشتم مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند و باید دید در نهایت کدام یک مجوز بقا در لیگ برتر را دریافت می‌کند.

چشمی مشکلی برای بازی با سپاهان ندارد

مدافع استقلال مشکلی برای بازی با سپاهان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر ندارد، روزه چشمی به دلیل مصدومیت که در بازی با سایپا نصیبش شد در اواسط بازی از زمین تعویض شد و در بازی با الهلال نتوانست شرایط بازی پیدا کند و در این بازی غایب بود. با این حال چشمی در بازگشت از دوحه امروز در تمرین استقلال حاضر شد و در کنار سایر بازیکنان به تمرین کردن پرداخت. با این شرایط چشمی مشکلی برای حضور در بازی با سپاهان ندارد و ممکن است شفر در این بازی از او در ترکیب اصلی استفاده کند.

به جز قهرمانی چیزی در فکر نداریم

ایمانی: مطمئنم پرسپولیس در تبریز امتیاز نمی‌گیرد!

اکبر ایمانی هافبک میانی تراکتورسازی معتقد است که پرسپولیس در تبریز یک امتیاز هم نخواهد گرفت.

تراکتور با جذب اکبر ایمانی در نقل و انتقالات زمستانی خط هافبک خود را تقویت کرد و به این وسیله چراغ خاموش تا یک قدمی صدر جدول پیش آمده است. حال این بازیکن در گفت و گو با خبرنگار ما با اشاره به وضعیت فعلی تراکتورسازی و بازی با سپیدرود که در رشت برگزار خواهد شد گفت: خوشبختانه تیم ما وضعیت خوبی دارد و نتایج خوبی هم در هفته‌های اخیر گرفتیم. در این چند روز هم خودمان را آماده بازی با سپیدرود کردیم و امیدوارم روند خوب ما در این دیدار هم ادامه داشته باشد. ما بازی سختی در رشت داریم چون آنها دنبال فرار از سقوط هستند، ما هم دنبال قهرمانی هستیم و به چیزی جز برد فکر نمی‌کنیم. وی در خصوص شانس تراکتورسازی برای قهرمانی در لیگ برتر گفت: در فوتبال چیزهای قابل پیش‌بینی نیست ولی تنها هدف ما قهرمان شدن و خوشحال کردن مردم آذربایجان است. فکر می‌کنم ما و پرسپولیس جزو شانس‌های اصلی باشیم هر چند که دیگر مدعیان قهرمانی هم شانس دارند و برای ما قابل احترام هستند. نظرم این است که نتیجه بازی با پرسپولیس تا حدود زیادی تکلیف قهرمانی را مشخص خواهد کرد.

ایمانی در قسمت دیگری از حرف‌هایش درباره جدال مستقیم با پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام گفت: ما بازی‌های مستقیم با رقیبان‌مان را بردیم و پرسپولیس را هم شکست خواهیم داد. شخصا منتظر این تیم هستم تا به تبریز بیاید و انتظار این بازی بزرگ و مهم را می‌کنم. من عاشق بازی‌های سخت هستم و مطمئن‌باشید تلاش می‌کنم تا بهترین عملکرد ممکن را در زمین مسابقه داشته باشم. شک تکنید که پرسپولیس در تبریز امتیاز نخواهد گرفت.

هافبک تراکتورسازی در خصوص کار کردن با ژرژ لیکنز نیز گفت: زمان زیادی نیست که با این مربی کار می‌کنم و باید بگویم که لیکنز یک مربی باتجربه و کاربلد است. بازیکنان و کادر فنی برای قهرمانی تلاش می‌کنند و مدیریت باشگاه تبدیل به حلقه آقای زنوزی هم بستر لازم را برای موفقیت فراهم کرده‌اند. ما از حمایت هواداران هم بهره می‌بریم که واقعا فوق‌العاده هستند و به همین دلیل کار را برای ما آسان می‌کنند.